
UCHWAŁA NR XVI/97/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działek nr 112/3 i nr 541 
położonych w Szczawnie-Zdroju przy ul. Wita Stwosza

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy, na czas oznaczony do 3 lat, z Panią Joanną Ławniczak na 
dzierżawę terenu wymienionej nieruchomości z przeznaczeniem na ogród przydomowy

Położenie Nr działki Powierzchnia Opis nieruchomości Przeznaczenie
Szczawno-Zdrój  
ul.Wita Stwosza, 
obr. nr 2

112/3, 541 0,0660 ha Nieruchomość 
niezabudowana

Ogród przydomowy

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Kaczanowski

Id: 2DCC4E82-5438-4B3F-873E-CCEF4B20D10E. Podpisany Strona 1




